
ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
Łowicz, ul. Stanisławskiego nr 30

fax 837-50-15 i.o o /o n n c
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ??. czerwca 2006 roku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego 
do Uchwały Nr XLIV/273/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 czerwca 
2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 
rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 184 
ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 69, poz. 962, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Cezary Dzierżek

Eugeniusz Bobrowski

Waldemar Osica



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ... .H??/2006....................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia .. .5Q. czerwęa. 2QQ$. .roku........................

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

750 Administracja publiczna 2 400,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 2 400,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 400,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 652,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

5 652,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 652,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 42 496,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 42 496,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

42 496,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

32 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 32 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 22 500,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 0,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 35,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1 419,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 666,00 0,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
13 610,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 390,00 0,00

Ogółem 105 048,00 0,00

2



2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 700 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 400,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 324,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
440 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 400,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 2 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 652,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

5 652,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 652,00 0,00
758 Różne rozliczenia 143 619,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 143 619,00 0,00
4810 Rezerwy 143 619,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 112 000,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 12 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00
4810 Rezerwy 50 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 483 334,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 483 334,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

483 334,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

32 000,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 32 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
32 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 22 500,00 0,00

3



3248 Stypendia dla uczniów 15 311,00 0,00
3249 Stypendia dla uczniów 7 189,00 0,00

Ogółem 1 501 505,00 0,00

sx .O^TĄ ŁOWICK
o  ^ ‘ *' '  A

Cezary Dzierżek


